
Zarządzenie Nr 05 /2025 
Dyrektor Sianowskiego Centrum Wiedzy  

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 
 
 

w sprawie regulaminu i odpłatności za zajęcia warsztatowe prowadzone w ramach 
działalności Sianowskiego Centrum Wiedzy.  

 

Na podstawie §10 ust.3 pkt. 5 oraz   §15 Statutu SCW zarządza się co następuje. 

§ 1. Wprowadza się regulamin zajęć warsztatowych prowadzonych w Sianowskim Centrum 
Wiedzy, jako załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się tabelę opłat, jako załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się wzór deklaracji, jako załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 8/2019 z dnia 2 września 2019 r. Dyrektora Centrum Kultury                              
i Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta Sianów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr   05 /2025 z dnia 11 sierpnia 2025 r.  

 

Regulamin  
Zajęć Warsztatowych Centrum Kultury  

prowadzonych przez Sianowskie Centrum Wiedzy 
 

§ 1. 
1. Organizatorem zajęć warsztatowych jest Sianowskie Centrum Wiedzy, Plac pod Lipami 9, 
76-004 Sianów, tel.94/342-04-96, zwany dalej Organizatorem 
2. Zgodnie z §4. Statutu Sianowskiego Centrum Wiedzy zadaniem jego jest zaspakajanie 
potrzeb i aspiracji kulturalnych społeczeństwa poprzez tworzenie i upowszechnianie różnych 
dziedzin kultury oraz sztuki profesjonalnej i amatorskiej poprzez edukację kulturalną oraz 
kreowanie zainteresowania kulturą i sztuką.  
3. Cel ten realizowany jest między nami poprzez edukację kulturalną i wychowanie poprzez 
sztukę i edukację, tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego, 
organizowanie czasu wolnego dzieci, młodzieży i dorosłych.  
4. Uczestnikami zajęć organizowanych przez Centrum Kultury Sianów mogą być dzieci, 
młodzież i dorośli. 

§ 2. 
1. Na terenie obiektów, w których odbywają się zajęcia obowiązuje całkowity zakaz palenia 

tytoniu i papierosów elektronicznych, spożywania alkoholu lub jakichkolwiek innych 
środków odurzających. 

2. Zajęcia warsztatowe odbywają się według ustalonego harmonogramu, w określonych 
godzinach, opublikowanych na stronie internetowej www.scw.com.pl i tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Organizatora.  

3. Organizator ma prawo odwołać zajęcia, zmienić ich termin, lokalizację lub instruktora                 
z obowiązkiem zawiadomienia uczestników zajęć. Odpowiedzialność za zmiany ponosi 
Dyrektor oraz Instruktorzy. Informacja powinna być opublikowana na stronie 
www.scw.com.pl/Ogłoszenia. 

4. Bezwzględnym warunkiem uczestnictwa w zajęciach jest, złożenie poprawnie wypełnionej 
deklaracji stanowiącej załącznik nr 3, akceptacja niniejszego regulaminu, wniesiona opłata 
za zajęcia oraz przestrzeganie wytycznych sanitarnych. 

 
1) Deklaracja musi być podpisana przez prawnego opiekuna/rodzica lub pełnoletniego 

uczestnika we wszystkich wymaganych miejscach. 
2) Deklaracja może zostać złożona w formie papierowej bądź elektronicznie na adres 

mailowy: warsztaty@scw.com.pl 
3) Deklaracja uczestnika obejmuje bieżący rok artystyczny. Za rok artystyczny uznaje się 

okres od początku września do końca czerwca w roku kalendarzowym.  
 

5. Uczestnictwo w zajęciach i występach jest jednocześnie zgodą na nieodpłatne 
wykorzystywanie wizerunku uczestnika, tj. materiałów zdjęciowych, nagrań audio, wideo 
oraz audio-wideo, w których bierze udział jako wykonawca lub twórca przez Sianowskie 
Centrum Wiedzy – organizatora zajęć, wyjazdów, koncertów, festiwali.  

6. Informacja o rekrutacji na zajęcia jest publikowana na stronie www.scw.com.pl                     
oraz tablicy ogłoszeń Organizatora. Kwalifikacja na warsztaty odbywa się na podstawie 
kolejności zgłoszeń z puli miejsc pozostałej po zapisach uczestników kontynuujących 
uczęszczanie z poprzedniego roku bez zaległości w opłatach, w wyznaczonym terminie. 

7. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w zajęciach opiekun prawny ma obowiązek 
niezwłocznego zgłoszenia rezygnacji z zajęć mailowo (mail: warsztaty@scw.com.pl) 
Niezgłoszenie rezygnacji z zajęć skutkuje dalszym naliczaniem opłat wg cennika.                     

http://www.scw.com.pl/
mailto:warsztaty@scw.com.pl


 
8. Płatności za zajęcia należy dokonywać na konto Organizatora zgodnie z Tabelą Opłat za 

zajęcia warsztatowe, która stanowi załącznik nr2 .  
 

1) Opłaty naliczane są na dany rok artystyczny i w kolejnych latach mogą ulec zmianie. 
2) Nieobecność uczestnika na zajęciach, nie jest podstawą do zmniejszenia opłaty. 
3) Brak opłaty w terminie jest jednoznaczne ze skreśleniem z listy uczestników. 

 
9. W przypadku dziecka do lat 13 rodzic lub opiekun zobowiązany jest sprawdzić,                          

czy instruktor prowadzący jest obecny i oddać dziecko pod jego opiekę.  
 

§ 3. 
1. Każdy uczestnik zobowiązany jest do przestrzegania zasad bezpieczeństwa i kulturalnego 

zachowania wobec innych uczestników zajęć, instruktorów i innych pracowników 
Organizatora. Dbania o mienie i powierzone sprzęty.  

2. W przypadku rażącego naruszenia niniejszego regulaminu Organizator zastrzega sobie 
prawo do podjęcia następujących działań:  
- ustnego lub pisemnego upomnienia uczestnika zajęć oraz powiadomienie 
rodzica/opiekuna,  
- skreślenie z listy uczestników zajęć w Centrum Kultury Sianów.  

3. Informacje o zajęciach warsztatowych znajdują się pod adresem: 
https://scw.com.pl/warsztaty/ . 

4. Sytuacje sporne lub nieujęte na pisemny wniosek rozstrzyga Dyrektor Sianowskiego 
Centrum Wiedzy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://scw.com.pl/warsztaty/


 

 Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr    05 /2025 z dnia 1 sierpnia 2025r.  

  

Tabela Opłat 
za zajęcia warsztatowe w Centrum Kultury  

prowadzone przez Sianowskie Centrum Wiedzy 
 

 
 

L.P. Rodzaj zajęć kwota za rok 
2 Gitarowe 

250 pln 

3 Chór 
4 Pianina 
5 Plastyczne 

6 Rysunek Malarstwo 
Rzeźba 

7 Taneczne 
8 Teatralne 
9 Wokalne 

 
 
 
Płatne jednorazowo lub w dwóch transzach do 15 października i 15 lutego, 
 
Na rachunek bankowy: 49 9317 1012 2005 0050 9773 0001 
z dopiskiem: Imię nazwisko uczestnika i rodzaj warsztatów (np. Jan Nowak, zajęcia plastyczne) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-08-19T12:40:09+0200




